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Virksomheden Eroguide IVS

Viborgvej 159, A, Hasle 

8210 Aarhus V

Telefon  45 29 76 45 05

E-mail maja@socialservices.dk

CVR-nr. 37320447

Stiftelsesdato 16. december 2015

Regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Kenni Dahl  Nielsen, Direktør

Regnskabsassistance AP-Proved ApS

Rådgivning & mangement

Registreret revisor - deponeret

Lyngebækgårds Alle 10

2990 Nivå

CVR-nr. 36089377

Pengeinstitut Sydbank A/S
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for 
Eroguide IVS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Aarhus V, den 30. november 2019

Direktion

Kenni Dahl  Nielsen

Direktør
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er udvikling, drift og salg af internetbaserede sociale fællesskaber og abonnementstjenester og 
hermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -220.333, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 516.987, og en egenkapital på kr. 62.965.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Eroguide IVS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i reultatopgørelsen som en finanseil post.
 
Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og 
urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på en 
vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra 
andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud  (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
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hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.
Beløb der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på den "Reserve for udviklingsomkostninger" under 
egenkapitalen.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger opgøres til de direkte medgåede omkostninger samt en andel af de omkostninger, der 
indirekte kan henføres til de enkelte udviklingsprojekter.
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til 
kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Der afskrives ikke på grunde.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3-5 år
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden 
hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne 
provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende år måles lånene til amortiseret 
kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til restgælden, 
beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånetidspunktet, reguleret med en over afdragstiden 
foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
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forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2018/19

kr. 
2017/18

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab -251.648 72.844

Personaleomkostninger 0 -534.967

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -13.265 -13.265

Driftsresultat -264.913 -475.388

Finansielle omkostninger 1 -17.565 -2.434

Resultat før skat -282.478 -477.822

Skat af årets resultat 2 62.145 104.372

Årets resultat -220.333 -373.450

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -220.333 -373.450

Resultatdisponering -220.333 -373.450
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Aktiver

Goodwill 27.596 40.862

Immaterielle anlægsaktiver 27.596 40.862

Anlægsaktiver 27.596 40.862

Udskudte skatteaktiver 61.947 0

Tilgodehavende selskabsskat 0 105.133

Andre tilgodehavender 3.703 2.769

Tilgodehavender 65.650 107.902

Likvide beholdninger 423.741 252.551

Omsætningsaktiver 489.391 360.453

Aktiver 516.987 401.315
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 3 25.000 25.000

Reserve for iværksættertab 25.000 25.000

Overført resultat 4 12.965 -366.702

Egenkapital 62.965 -316.702

Hensættelser til udskudt skat 0 198

Hensatte forpligtelser 0 198

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.000 10.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 417.574 627.698

Gæld til associerede virksomheder 0 63.580

Selskabsskat 0 10.560

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 26.448 5.981

Kortfristede gældsforpligtelser 454.022 717.819

Gældsforpligtelser 454.022 717.819

Passiver 516.987 401.315

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6

Ejerskab 7

Nærtstående parter 8
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1. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 16.656 0

Andre finansielle omkostninger 909 2.434

17.565 2.434

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 -105.133

Hensat til udskudt skat, regulering -62.145 12

Regulering skat tidligere år 0 749

-62.145 -104.372

3. Virksomhedskapital
Saldo primo 25.000 25.000

Saldo ultimo 25.000 25.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Overført resultat
Saldo primo -366.702 31.748

Årets tilgang -220.333 -373.450

Overført binding IVS 0 -25.000

Driftsbidrag fra moder 600.000 0

Saldo ultimo 12.965 -366.702

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Ejerskab
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 
minimum 5% af selskabskapitalen:

Det Hele ApS
Hjemmehørende i Aarhus V kommune
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8. Nærtstående parter
Nærtstående parter

Det Hele ApS
Viborgvej 159 A
8210 Aarhus V
Hovedanpartshaver med bestemmende indflydelse

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige 
kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

02
fd

4a
2H

hY
X

31
64

93
13

Maja Søndergaard Nilsson

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-398805163861
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2019 kl.: 08:08:35
Underskrevet med NemID

Kenni Dahl Nielsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-814764459627
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2019 kl.: 20:06:05
Underskrevet med NemID



         U0jQYJqSg8UZob6r6F/Qw9oeeWo= UGx2fPyh270DaMm+TqsLAstfrwt+dGEwDbS1bhWJcwgO0ki0eCrEh0M1W8/yOBBud4t+3CzNJ7Ts9Nz/+8dfjGfOsGhIDgPj/HaqYZBLDenOXB/e4mQzTJFXfS1aKmewcRnq+poAdViQYtg6PGTG/IWDT0xVkuKCX/DowpVDZ3dHlsiS9wngSnagrcvV5MNN+JgIjiQqBSXh1VkDE+GHvf1O2Xzy/OzwvW5w901DznPdHr9DEEQARkpzyT7p+2H6Xj2YBVtvZYFyoeM9Iz85QsMPeW67opP2dYsqn3cWHbUBZ1290bBtc93Erv/aB+xgVYnq90o2Hoe2uptIGP32Mg==           
   1.0
   https://www.esignatur.dk/DTD/esignaturxml-1.1.dtd
   
This is a signing certificate containing all relevant information about the signed document with the Agreement ID: 702fd4a2HhYX31649313.
In case of legal burden or additional information, please contact esignatur at support@esignatur.dk or +45 43584058.

   
     SHA512
     F8AB4D0B22341294156A5059FC505121C38769827E66B3B788B5127026C1512A31923F2EEAD9C63A56AA8E918C51D89FBD0EC370D1BC24DA7E73A2947663D782
  
   
   9ea655faKshK31649313
   702fd4a2HhYX31649313
   2019-12-13T19:06:05.564Z
   
     
       Maja Søndergaard Nilsson
       maja@socialservices.dk
       9208-2002-2-398805163861
       212.98.116.18
       2019-12-13T07:08:35.597Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Dirigent
      
    
     
       Kenni Dahl Nielsen
       kenni@det-hele.dk
       9208-2002-2-814764459627
       212.10.118.169
       2019-12-13T19:06:05.123Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Direktør
      
    
  
   
     73c79e68HmZR31649313
     702fd4a2HhYX31649313
     ba790c0bHwjn31649313
  
   
     
       10-12-2019 17:37:15
       Created
       702fd4a2HhYX31649313
       91039243 / Allan Pettersson / ap@ap-proved.dk
       212.237.134.219
    
     
       10-12-2019 17:41:52
       Opened
       702fd4a2HhYX31649313
       2 / Kenni Dahl Nielsen / kenni@det-hele.dk / 9208-2002-2-814764459627
       212.10.118.169
    
     
       10-12-2019 18:01:20
       Opened
       702fd4a2HhYX31649313
       2 / Kenni Dahl Nielsen / kenni@det-hele.dk / 9208-2002-2-814764459627
       212.10.118.169
    
     
       11-12-2019 12:38:55
       Opened
       702fd4a2HhYX31649313
       1 / Maja Søndergaard Nilsson / maja@socialservices.dk / 9208-2002-2-398805163861
       212.98.116.18
    
     
       11-12-2019 12:39:30
       Opened
       702fd4a2HhYX31649313
       1 / Maja Søndergaard Nilsson / maja@socialservices.dk / 9208-2002-2-398805163861
       212.98.116.18
    
     
       13-12-2019 07:08:03
       Opened
       702fd4a2HhYX31649313
       1 / Maja Søndergaard Nilsson / maja@socialservices.dk / 9208-2002-2-398805163861
       212.98.116.18
    
     
       13-12-2019 07:08:35
       Signed
       702fd4a2HhYX31649313
       1 / Maja Søndergaard Nilsson / maja@socialservices.dk / 9208-2002-2-398805163861
       212.98.116.18
    
     
       13-12-2019 19:06:05
       Signed
       702fd4a2HhYX31649313
       2 / Kenni Dahl Nielsen / kenni@det-hele.dk / 9208-2002-2-814764459627
       212.10.118.169
    
  



  
 
 
 
 
 
 Sh8vtsF9cthiXhFL2aEK4Lc8tT9HI+2+LmCWC2rVCww=


 
eqxtgI9pMG4b5/bjqC4aXMsudfGeJLvKrVl2T+0/W1jzM/yQaOXCz2li6X7sPTegQvnzjxmRQRUJ
ZfpMHcc1ySFMD/+pd89Eu70y64P0TTbHUM7qR6MOEO3uunqRI4CHNdZeVJVwJM+FRcREkErISi9D
OPoqIsZq/Wsc9vRNomXLsP7zImly7xxXCRzJmsS7u0pxmrIDjdcQp+6NPeUUA21Bj8Rfr3vp4s1p
dmgnvouJo6YJbxFjtL8m5L0TLswinqo06P6vwJA0l+qHn1vZif3JTw6MY/yDfjMMuMcMla2NOWhJ
9jPgUbuPbZlB/CAQXv0F6BGEkQFFhmdJgTRwYw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfMSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc4LjAuMzkwNC4xMDggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -6136363873075933863
  hashsumB 702fd4a2HhYX31649313/SHA512/F8AB4D0B22341294156A5059FC505121C38769827E66B3B788B5127026C1512A31923F2EEAD9C63A56AA8E918C51D89FBD0EC370D1BC24DA7E73A2947663D782
  hashsumC ba790c0bHwjn31649313/SHA512/EA1662E0D1A9C698C832769987ECD9967399542C2780D7F430BAA4EAE8135812ABF24DA26DD4ADBEAB2FE0D21E6C75DFF85215EE182D598525210B77EC0C1BC6
  TimeStamp MjAxOS0xMi0xMyAyMDowNToyNCswMTAw




  
 
 
 
 
 
 fq5fwDwb086Qly4MubyYc3dDCiGxX1NXpgfhOzG77wo=


 
KzE6KDQZMtbj+ypSnxGUnINBVJpzFnS7GhI1TcIhA8oj6Qpoo8cywZuYGNhgeqYllmPNxJYEKqPe
byMPNDcBrEKswVAZJdGaIGFUlvfPD9U5Yi/fC9OguSA2IDY7YBlIK4pNaHMnUcrlCO48vqY2N0QC
2YXIcVsZMzhECLbxMixwLAG5wJtKl4z13yyKCTqnPnKOT0BQ2TEHIeOate3Kk1Sv8xdxhktE9L1E
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